

# Årsredovisning

för

## M.H Entreprenad & Maskiner AB

559432-4575

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Markus Holmgren, Styrelseledamot

2026-04-08

Styrelsen för M.H Entreprenad & Maskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget hyr ut maskiner samt utför mark- och grävmaskinentreprenad.

Företaget har sitt säte i Leksand.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	1 470	395	244
Resultat efter finansiella poster	455	63	144
Soliditet (%)	73,4	46,5	34,2

Nettoomsättningen har ökat med över 200%. Ökningen beror främst på ett större jobb åt Nyman Jansson Bygg AB

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Inbetalt aktiekapital	25 000	70 313	31 103	<b>126 416</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 103	-31 103	<b>0</b>
Årets resultat			286 998	<b>286 998</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>101 416</b>	<b>286 998</b>	<b>413 414</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 416
årets vinst	286 998
	<b>388 414</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	388 414
	<b>388 414</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 469 595

394 549

Övriga rörelseintäkter

1 220

0

**Summa rörelseintäkter**

**1 470 815**

**394 549**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-798 937

-230 703

Övriga externa kostnader

-179 065

-65 270

Av- och nedskrivningar av materiella  
anläggningstillgångar

-37 949

-34 316

**Summa rörelsekostnader**

**-1 015 951**

**-330 289**

**Rörelseresultat**

**454 864**

**64 260**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

530

236

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1 340

**Summa finansiella poster**

**530**

**-1 104**

**Resultat efter finansiella poster**

**455 394**

**63 156**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-100 000

-14 000

Förändring av överavskrivningar

7 000

-9 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-93 000**

**-23 000**

**Resultat före skatt**

**362 394**

**40 156**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-75 396

-9 053

**Årets resultat**

**286 998**

**31 103**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	100 428	138 377
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 428</b>	<b>138 377</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 428</b>	<b>138 377</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		152 248	52 800
Övriga fordringar		43 140	61 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 250	97 750
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>267 638</b>	<b>211 910</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		379 669	54 848
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>379 669</b>	<b>54 848</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>647 307</b>	<b>266 758</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>747 735</b>	<b>405 135</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		101 416	70 313
Årets resultat		286 998	31 103
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>388 414</b>	<b>101 416</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>413 414</b>	<b>126 416</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		143 000	43 000
Akkumulerade överavskrivningar		28 000	35 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>171 000</b>	<b>78 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		60 678	182 679
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>60 678</b>	<b>182 679</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		73 897	8 040
Skatteskulder		18 746	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>102 643</b>	<b>18 040</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>747 735</b>	<b>405 135</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	189 743	146 143
Inköp	0	43 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>189 743</b>	<b>189 743</b>
Ingående avskrivningar	-51 366	-17 050
Årets avskrivningar	-37 949	-34 316
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-89 315</b>	<b>-51 366</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 428</b>	<b>138 377</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-10

Leksand

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Markus Holmgren*  
Markus Holmgren

2026-04-08